UBND HUYỆN TÂN HỒNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-NC                Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2022

V/v kiểm tra, góp ý hồ sơ xử phạt vi

phạm hành chính đối với ông Nguyễn

Văn Đệ.

                                                   Kính gửi: Phòng Tư pháp.

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thị trấn Sa Rài tại Công Văn số:

109/UBND-HC ngày 08/02/2022 về việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh

vực đất đai đối với ông Nguyễn Văn Đệ, sinh 1939, ngụ Khóm 2, thị trấn Sa Rài

(kèm theo Công văn và hồ sơ). Việc này, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân Huyện – Mai

Văn Siêng có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tư pháp, kiểm tra, góp ý hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính của

ông Nguyễn Văn Đệ theo quy định pháp luật, báo cáo đề xuất Chủ tịch UBND

huyện xem xét.

 Thời gian theo Quyết định số: 16/QĐ-UBND-HC ngày 13/01/2022 của

UBND huyện, ban hành quy trình phối hợp thực hiện công tác tham mưu Chủ tịch

UBND huyện ra Quyết định xử phạt hành chính.

Văn phòng HĐND & UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến đơn vị

biết, thực hiện ./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT.UBND Huyện;

 - UBND TTSR (biết);

 - LĐVP;

 - Lưu: VT/UB.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Công Hổ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T15:49:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Hổ<pcho.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:33:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:33:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:33:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T08:33:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!